
     

U C H W A Ł A   Nr XXXV/185/2021 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 24 listopada 2021 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2021 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz.1372 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236  

i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz.U. z 2021r. poz.305 z późn.zm.) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:      

        

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2021 Nr XXVI/136/2020 

Rady Gminy  Sochaczew z dnia 30 grudnia 2020 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.422.274,00 zł., Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 

310.800,00 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 87.590.192,06 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody budżetu”. 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 7.422.274,00 zł. 

2. zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 310.800,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 74.092.754,84 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 13.497.437,22 zł. 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5.695.058,00 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 906.230,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 67.187.556,57 zł. 

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.412.009,00 zł. 

4. zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.179.363,00 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 24.312.590,49 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 91.500.147,06 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 



1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

 

2. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej  

pn. "Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2021 r." 

 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021rok 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2021 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”.  

 

4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2021 roku  

(§ 3 Uchwały Budżetowej): 

1.Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

3.909.955,00 zł., który zostanie pokryty przychodami jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 2.592.477,00 zł. oraz 

przychodami z wolnych środków w kwocie 1.317.478,00 zł.  

2. Przychody budżetu wynoszą 5.199.955,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6  

do niniejszej uchwały 

3. Rozchody budżetu wynoszą 1.290.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 

do niniejszej uchwały. 

 

5.  Zmienia się § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2021, który brzmi: 

       Limity zobowiązań z tytułu  kredytów zaciąganych na: 

1)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 700.000,00 zł, 

 

 

 



6.  Zmienia się § 7 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2021,  

który brzmi: 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w kwocie 4.034.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 4.763.830,00 zł na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

4.  Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5.129.819,00 

zł. oraz wydatki w kwocie 5.129.819,00 zł. na realizację zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 7.422.274,00 zł. Plan dochodów bieżących 

zmniejszono o kwotę 310.800,00 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dział 750 

 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75011 § 2010 o kwotę 3.178,00 zł.  w tym: 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 369/2021 z dnia 3 listopada 2021r. o kwotę 

300,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 395/2021 z dnia 9 listopada 2021r. o kwotę 

1.271,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 410/2021 z dnia 15 listopada 2021r. o kwotę 

1.607,00 zł. 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

Dział 758 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75802 § 2750 na kwotę 1.600.917,00 zł.  

na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.5.2021 z dnia 29.10.2021r. 

informującego o przyznaniu uzupełniającej subwencji ogólnej.  

Dział 801 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 80148 § 0830 o kwotę 309.000,00 zł. w związku  

z przejściem szkół na naukę zdalną i zawieszeniem zakresu działania stołówek szkolnych. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80150 § 2030 o kwotę 140.000,00 zł.  zgodnie   

z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 208 z dnia 13 października 2021r.  

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 „Aktywna tablica”. 

 



 

 

Dział 852 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85228 § 2010 o kwotę 1.800,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 401/2021 z dnia 10 listopada 2021r.  

na finansowanie organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych  

w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. 

Dział 855 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 115.994,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 441a/2021 z dnia 15 listopada 2021r.  

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy  

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna  

na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art. 10 

ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”; na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 

pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia.  

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 217,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 412/2021 z dnia 10 listopada 2021r.  

w związku z niedoborami środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań  

z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie 

z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 6 sierpnia 2020 r. o Karcie Dużej Rodziny. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85513 § 2010 o kwotę 696,00 zł. w tym : 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 428/2021 z dnia 15 listopada 2021r.  

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85501 § 2060 o kwotę 446.903,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 423/2021 z dnia 15 listopada 2021r.  

z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie  

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

 

 



 

 

Dział 900 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 90019 § 0690 o kwotę 5.114.369,00 zł. w związku 

z urealnieniem planu dochodów. Są to wpłaty dokonane przez Stołeczny Zarząd 

Infrastruktury w Warszawie z tytułu opłat za usunięcie drzew, zgodnie z decyzjami wydanymi 

przez Wójta Gminy Sochaczew, pismo nr OŚ.6131.2.9.2021 z 30.09.2021r. na kwotę 

4.829.009,07 zł. oraz nr OŚ.6131.2.10.2021 z 20.10.2021r. na kwotę 285.360,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 5.695.058,00 zł., Plan wydatków 

bieżących zmniejszono o kwotę 906.230,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 70005 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę  

5.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

33.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75011 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę  

3.178,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

Rozdział 75023 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę  

9.800,00 zł. w celu urealnienia wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę  

105.000,00 zł. w celu urealnienia wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

15.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

75.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75085 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę  

61.000,00 zł. w związku z brakiem planowanego zatrudnienia pracownika i brak realizacji 

wypłaty odprawy emerytalnej. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

20.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 



 

Rozdział 75404 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

4.000,00 zł. na państwowy fundusz celowy dla Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie 

z przeznaczeniem na służby ponadnormatywne dla funkcjonariuszy KPP w Sochaczewie  

na terenie Gminy Sochaczew. 

Rozdział 75412 

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę  

500,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

12.500,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 12.000,00 zł. 

w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75814 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

15.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80101 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

22.360,00 zł.  

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

360.250,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

103.000,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

237.745,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 12.200,00 zł. 

 

 

 

 



 

Rozdział 80103 

- zmniejsza się  plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

38.600,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

9.000,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.000,00 zł. 

Rozdział 80113 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

50.000,00 zł.  

Rozdział 80146 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

1.335,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

1.335,00 zł.  

Rozdział 80148 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

3.000,00 zł.  

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

10.000,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

317.385,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 800,00 zł. 

Rozdział 80149 

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

2.300,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

2.000,00 zł.  

 

 

 

 



 

Rozdział 80150 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

4.900,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

10.000,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

130.000,00 zł. (w tym: zwiększa się o kwotę 140.000,00 zł. zgodnie z decyzją Wojewody 

Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 „Aktywna tablica”. oraz 

zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł. środki własne w celu urealnienia planu wydatków) 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000,00 zł. 

 

Rozdział 80195 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

20.000,00 zł.  

 

Powyższe zmiany planu wydatków w dziale 801 wprowadzono w celu urealnienia planu 

wydatków. 

 

Rozdział 85195 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

9.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85215 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.000,00 zł.  

w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85228 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.800,00 zł. na finansowanie organizowania i świadczenia specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

 



 

Rozdział 85395 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

60.000,00 zł.  z przeznaczeniem na dopłaty do Karty Seniora oraz Karty Dużej Rodziny. 

Rozdział 85401 

- zmniejsza  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

21.500,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę  

100,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

12.900,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.500,00 zł. 

w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85415 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

65.000,00 zł. w związku z mniejszą niż zakładano ilością złożonych wniosków o pomoc 

materialną dla uczniów. 

Rozdział 85416 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

5.650,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85501 

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę  

8.460,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

438.443,00 zł.  

Powyższych zmiany dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego  

z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego. 

 

 

 

 



 

Rozdział 85502 

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

20.429,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

95.565,00 zł.  

Powyższych zmiany dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego  

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

Rozdział 85503 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

217,00 zł. na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Rozdział 85513 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

696,00 zł. na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na składki  

na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. 

Rozdział 85516 

- zmniejsza się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę  

12.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków z przeznaczeniem na dotacje celowe 

udzielane przez Gminę Sochaczew na dofinansowanie wydatków bieżących z tytułu  

działalności w zakresie sprawowania opieki nad dziećmi do lat 3 dla podmiotów  

prowadzących  żłobek. 

Rozdział 90002 

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę  

500,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

161.280,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 90003 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

4.500,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 



 

Rozdział 90013 

- zmniejsza  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę  

5.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 90015 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

41.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 90019 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

3.885.360,00 zł. na przelewy redystrybucyjne dla WFOŚiGW tytułem wpłaty nadwyżki 

dochodów budżetu gminy pochodzących z opłat i kar środowiskowych ( opłata za usunięcie 

drzew) zgodnie z art. 404 ustawy „Prawo ochrony środowiska”. 

Rozdział 90026 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

4.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 92109 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

10.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 92195 

- zmniejsza się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę  

12.200,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 92605 

- zmniejsza się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę  

10.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 1.412.009,00 zł., Plan wydatków 

majątkowych zmniejszono o kwotę 1.179.363,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 01010 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa sieci wodociągowej  

w miejscowości Altanka dz.nr 46/27, 46/15, 51/29, 51/24, 53/3, 53/2, 54/5” o kwotę 

37.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 318.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na przedsięwzięcie: „Budowa SUW Żuków” o kwotę 

1.229.009,00 zł. - środki pochodzące z opłat za usunięcie drzew zgodnie z decyzją wydaną 

przez Wójta Gminy Sochaczew, pismo nr OŚ.6131.2.9.2021 z 30.09.2021r .Wartość zadania  

na 2021 rok po zmianach wynosi 1.529.009,00 zł.(WPF) 

Rozdział 60014 

- zmniejsza się plan wydatków w 2021 roku o kwotę 361.363,00 zł. na dotację celową  

dla Powiatu Sochaczewskiego w tym: o kwotę 231.363,00 zł. na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa przeprawy mostowej przez rzekę Bzurę w Sochaczewie”  

– opracowanie dokumentacji projektowej oraz o kwotę 130.000,00 zł. na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3827W wraz z budową 

chodnika dla pieszych w miejscowości Kaźmierów” – wykonanie dokumentacji projektowej 

zgodnie z pismami Starosty Sochaczewskiego Nr PZD.D2.4140.113.2021 oraz  

Nr PZD.D2.4140.110.2021 oraz niewykorzystaniu środków finansowych w 2021 roku.  

Rozdział 60016 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Mokas (dł. ok. 450 mb)” o kwotę 120.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach 

wynosi 380.000,00 zł. 

Rozdział 75404 

- zmniejsza się plan wydatków na Fundusz Wsparcia Policji o kwotę 4.000,00 zł   

w związku z nadwyżką środków pozostałych z zakupu pojazdu nieoznakowanego. 

Rozdział 90015 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Kuznocin (k.żłobka)” o kwotę 26.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach 

wynosi 56.000,00 zł. 

 

 

 

 



Rozdział 92109 

- zwiększa się plan wydatków na przedsięwzięcie: „Budowa świetlicy wiejskiej na działce 

gminnej w miejscowości Żuków” o kwotę 36.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok  

po zmianach wynosi 686.000,00 zł. (WPF) 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Budowa świetlicy wiejskiej na działce gminnej  

w miejscowości Andrzejów Duranowski” o kwotę 1.050.000,00 zł. (w tym: zmniejsza się 

środki własne o kwotę 450.000,00 zł. oraz zmniejsza się środki z RFIL o kwotę 600.000,00 zł. 

Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 0,00 zł. (zadanie przeniesiono do WPF) 

- wprowadza się plan wydatków na przedsięwzięcie: „Budowa świetlicy wiejskiej na działce 

gminnej w miejscowości Andrzejów Duranowski”. Okres realizacji 2021 do 2022. Łączne 

nakłady finansowe wynoszą 1.050.000,00 zł. (w tym: na 2021 rok kwota 200.000,00 zł.  

źródło finansowania - środki z RFIL oraz na 2022 rok kwota 850.000,00 zł. - źródło 

finansowania: środki z RFIL 400.000,00 zł. oraz środki własne 450.000,00 zł.) Wartość 

zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 200.000,00 zł. (WPF) 

 

 

 

 

 

 

 


